Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

ГИМНАЗИЯ  №261
Кировского района Санкт-Петербурга

198302,  Санкт-Петербург, пр. Стачек, дом 103, корпус 2.
Тел:+7(812) 417-25-30, 757-03-33. Факс:+7(812) 417-25-30. E-mail: sc261@kirov.spb.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

Главе администрации Кировского района

Санкт-Петербурга

С.В. Иванову

Заседание комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ Гимназии № 261

27 ноября  2019 года

  Тема заседания:  «Антикоррупционная деятельность гимназии»

Повестка заседания:

1. Выступление бухгалтера гимназии Бельской Т.В.  с отчетом по процессу проведения

закупок и государственному заданию.

2. Знакомство с графиком, перечнем и стоимостью дополнительных платных

образовательных услуг в 2019-2020 учебном голу .  Пузанова Е.А.

3. О работе гимназии по антикоррупционному воспитанию школьников. Выступление

учителя 8-11 классов Герлис Я.П.

4. Ключевые принципы создания системы мер противодействия коррупции в ГУ Санкт-

Петербурга .

5. Анализ деятельности школы по недопущению коррупционных нарушений.

Ответственный: председатель комиссии   Козлова Е.И

6. Разное

Директор                                                                 И.В. Петренко

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

ГИМНАЗИЯ  №261
Кировского района Санкт-Петербурга

198302,  Санкт-Петербург, пр. Стачек, дом 103, корпус 2.
Тел:+7(812) 417-25-30, 757-03-33. Факс:+7(812) 417-25-30. E-mail: sc261@kirov.spb.ru

Главе администрации Кировского района

Санкт-Петербурга

С.В. Иванову

Уважаемый Сергей Владимирович!

    В связи с проведением заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ

Гимназии № 261 ( далее-комиссия), прошу Вас рассмотреть кандидатуру из числа

сотрудников администрации Кировского района

Санкт-Петербурга для участия в заседании комиссии.

     Заседание состоится 27 ноября  2019 года в 13.00 по адресу: пр.Стачек 103 корпус

2, ГБОУ Гимназия № 261.

Ответственный секретарь комиссии- Герлис Яна Павловна

( телефон для связи-89119718186)

 Приложения: Повестка заседания на 1л. В 1 экз.

Директор                                                                 И.В. Петренко